
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000005/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000003/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

25/01/2017 às 09:00 hs

25/01/2017 às 09:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 12/01/2017

004066 - INFO COMPUTADORES LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Luiz Ferreira, 81 - Centro, Piranguinho-MG

37.508-000CEP..................................:

10657550000CNPJ 09.458.189/0001-35 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.300,00          (  Dezesseis Mil e Trezentos Reais  )Valor.................................:

(35) 91254805Telefone...........................: (35) 36441032Fax...................................:

AG 121- C/C 1126-9 DACConta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

000301 - TOP JET COMÉRCIO LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Dom  Bosco, 70 - Centro, Maria da Fé-MG

37.517-000CEP..................................:

CNPJ 04.431.264/0001-50 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.170,50          (  Dois Mil e Cento e Setenta Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

(35) 36622397Telefone...........................: Fax...................................:

Piranguinho-MG, 27 de Janeiro de 2017

Ordenador da Despesa

10/02/2017 17:32:09


